Собрание депутатов поселка Пристень
Пристенского района Курской области

РЕШЕНИЕ
от  20 ноября 2023 года    № 39
	О внесении объектов в реестр
имущества,         подлежащего
отнесению   к   собственности
муниципального образования
«посёлок Пристень» Пристенского
района      Курской     области

На основании инвентаризации имущества, подлежащего отнесению к собственности муниципального образования «посёлок Пристень» Пристенского района Курской области, проведённой Администрацией посёлка Пристень Пристенского района Курской области Собрание депутатов поселка Пристень РЕШИЛО:
      1. Внести в реестр имущества, подлежащего отнесению   к собственности муниципального образования «посёлок Пристень» Пристенского района  Курской    области  объекты согласно приложения 1.

     2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального                                                                                                                                                                                                                                                                                          опубликования (обнародования).

Председатель
Собрания депутатов поселка Пристень                                          И.Н. Гирькина

Глава поселка Пристень                                                                 М.В. Алексеева

[bookmark: _GoBack]
                           Приложение №1
                         УТВЕРЖДЕНО
                                                                  Решением Собрания депутатов
посёлка Пристень от 20.11.2023 г. № 39

Перечень объектов, подлежащих внесению в реестр имущества, подлежащего отнесению   к собственности муниципального образования «посёлок Пристень» Пристенского района      Курской     области.

	Номер подраздела в который вносится объект
	Наименование объекта
	Адрес (местоположение)
	Площадь, протяжён
ность (иные характеристики)
	Балансовая стоимость
	Кадастровый номер

	1.4.
	Асфальтовая дорожка на территории кладбища  (I этап)
	п. Пристень ул. Фестивальная
	590,6 м.п.
	3764600 руб.
	Не присвоен

	Тротуарная дорожка
	п. Пристень  Парк Победы
	250 м.п.
	810967,76 руб.
	Не присвоен

	Тротуарная дорожка
	п. Пристень  вдоль МКД №57 и №59 по ул. Советская
	114 м.п.
	708520 руб.
	Не присвоен

	Автомобильная дорога общего пользования местного значения
	п. Пристень  ул. 40 лет Октября
	485 м.п.
	Не определена
	Не присвоен

	Автомобильная дорога общего пользования местного значения
	п. Пристень  ул. Ленина
	213 м.п.
	Не определена
	Не присвоен

	Автомобильная дорога общего пользования местного значения
	п. Пристень  ул. Луговая
	423 м.п.
	Не определена
	Не присвоен

	Автомобильная дорога общего пользования местного значения
	п. Пристень  ул. Парковая
	220 м.п.
	Не определена
	Не присвоен

	Автомобильная дорога общего пользования местного значения
	п. Пристень  ул. Свердлова
	590 м.п.
	Не определена
	Не присвоен

	1.2.
	Водопровод к домам многодетных семей
	п. Пристень
	2074 м.п.
	10554311 руб.
	Не присвоен

	1.3.
	Земельный участок
	П. Пристень ул. Парковая
	1100 м.кв.
	645490,22 руб.
	46:19:100104:2060

	Земельный участок под дорогой
	п. Пристень ул. 40 лет Октября
	1459 м.кв.
	Не определена
	46:19:100105:1835

	Земельный участок под дорогой
	п. Пристень  ул. Ленина
	1572 м.кв.
	Не определена
	46:19:100104:2322

	Земельный участок под дорогой
	п. Пристень  ул. Луговая
	1294 м.кв.
	Не определена
	46:19:100105:1834

	Земельный участок под дорогой
	п. Пристень ул. Парковая
	1176 м.кв.
	Не определена
	46:19:100104:2320

	Земельный участок под дорогой
	п. Пристень ул. Свердлова
	2915 м.кв.
	Не определена
	46:19:100105:1838

	Земельный участок под контейнерной площадкой
	п. Пристень  ул. Лесная
	32 кв.м
	Не определена
	46:19:100101:1354

	Земельный участок под контейнерной площадкой
	п. Пристень ул. Маршала Жукова
	30 кв.м
	Не определена
	46:19:100101:1353

	Земельный участок под контейнерной площадкой
	п. Пристень ул. Озёрная
	30 кв. м
	Не определена
	46:19:100101:1355

	Земельный участок под контейнерной площадкой
	п. Пристень ул. Дружбы
	27 кв. м
	Не определена
	46:19:100101:1352

	Земельный участок под контейнерной площадкой
	п. Пристень ул. Весенняя
	33 кв.м
	Не определена
	46:19:100101:1351

	Земельный участок под контейнерной площадкой
	п. Пристень ул. Кирова
	20 кв. м
	Не определена
	46:19:100103:1994

	Земельный участок под контейнерной площадкой
	п. Пристень  ул. Парковая за общежитием
	21 кв.м.
	6597,51 руб.
	46:19:100104:1924

	Земельный участок под контейнерной площадкой
	п. Пристень  ул. Октябрьская за 32-36 домами
	30 кв.м.
	9425,01 руб.
	46:19:100104:1922

	Земельный участок под контейнерной площадкой
	п. Пристень ул. Парковая у котельной
	17 кв. м.
	5340,84 руб.
	46:19:100104:1923

	Земельный участок под контейнерной площадкой
	п. Пристень ул. Советская около суда
	19 кв. м.
	5969,18 руб.
	46:19:100104:1920

	Земельный участок под контейнерной площадкой
	п. Пристень ул. Советская около художественной школы
	19 кв.м.
	5969,18 руб.
	46:19:100104:1919

	Земельный участок под дорогой
	п. Пристень ул. Озёрная
	235 кв.м
	31262,26 руб.
	46:19:100101:1338

	Земельный участок под дорогой
	п. Пристень ул. Почтовая
	4655 кв.м
	877128,12 руб.
	46:19:100103:1984

	Земельный участок под пешеходной дорожкой в огород
	п. Пристень  ул. Советская 45
	86 кв.м
	27018,37 руб.
	46:19:100104:2317

	Земельный участок под тротуаром
	п. Пристень  ул. Советская 61
	237 кв.м
	 Не определена
	46:19:100104:2316

	Земельный участок под КНС
	п. Пристень  ул. Парковая
	372 кв. м
	Не определена
	46:19:100104:2330

	2.1.
	Скамья
	п. Пристень  Парк Победы
	1 шт
	21521,75 руб.
	Не присваивается

	Скамья
	п. Пристень  Парк Победы
	1 шт
	21521,75 руб.
	Не присваивается

	Скамья
	п. Пристень  Парк Победы
	1 шт
	21521,75 руб.
	Не присваивается

	Скамья
	п. Пристень  Парк Победы
	1 шт
	21521,75 руб.
	Не присваивается

	Урна
	п. Пристень  Парк Победы
	1 шт
	5809,5 руб.
	Не присваивается

	Урна
	п. Пристень  Парк Победы
	1 шт
	5809,5 руб.
	Не присваивается

	Урна
	п. Пристень  Парк Победы
	1 шт
	5809,5 руб.
	Не присваивается

	Урна
	п. Пристень  Парк Победы
	1 шт
	5809,5 руб.
	Не присваивается